

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		2.16.2.16.2.20.2.21.17.0000.02			
PEMERINTAH KABUPATEN BATANGHARI TAHUN ANGGARAN 2024					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 2.16. - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA				
ORGANISASI	: 2.16.2.20.2.21.17.0000. - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA				
Program	: 2.16.2.16.2.20.2.21.17.0000.02.2.01. - Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota				
Kegiatan	: 2.16.2.16.2.20.2.21.17.0000.02.2.01.0006. - Pelayanan Informasi Publik				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2024 sampai dengan 31-12-2024				
Lokasi Kegiatan	: -				
Sumber Dana	:				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	-			-	
Masukan	-			Rp136.340.000,00	
Keluaran	-			-	
Hasil	-			-	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.1.	BELANJA OPERASI				136.340.000,00
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa				136.340.000,00
5.1.02.01.	Belanja Barang				82.380.000,00
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis				82.380.000,00
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				15.381.600,00
	[#] -		-		15.381.600,00
	[-] -		-		15.381.600,00
	Stempel [Spesifikasi : Warna]	2.00	Buah	139.200,00	278.400,00
	Penjepit Kertas [Spesifikasi : No. 260]	38.00	Pcs	33.700,00	1.280.600,00
	Penjepit Kertas [Spesifikasi : No. 200]	24.00	Pcs	27.000,00	648.000,00
	Penjepit Kertas [Spesifikasi : No. 107]	24.00	Pcs	13.500,00	324.000,00
	Penjepit Kertas [Spesifikasi : No. 155]	24.00	Pcs	20.300,00	487.200,00
	Penjepit Kertas [Spesifikasi : No. 105]	24.00	Pcs	8.100,00	194.400,00
	Stabilo [Spesifikasi : NaN]	8.00	Buah	12.500,00	100.000,00
	Steker Kecil [Spesifikasi : Nomor 10]	5.00	Buah	20.000,00	100.000,00
	Pena [Spesifikasi : Ukuran 0,5 mm]	36.00	Pcs	4.000,00	144.000,00
	Paper Clip [Spesifikasi : No. 1]	120.00	Pcs	4.000,00	480.000,00
	Cutter [Spesifikasi : P ±15,5 cm, L ±2,5 cm]	4.00	Pcs	19.600,00	78.400,00
	Isi Staples [Spesifikasi : No. 23/17]	7.00	Kotak	33.700,00	235.900,00
	Isi Staples [Spesifikasi : No. 23/10]	120.00	Kotak	27.000,00	3.240.000,00
	Kwitansi [Spesifikasi : Besar]	15.00	Buah	12.000,00	180.000,00
	Lem [Spesifikasi : Glue Stick 8Gr]	12.00	Pcs	9.500,00	114.000,00
	Map [Spesifikasi : File Prizet 403]	100.00	Pcs	29.700,00	2.970.000,00
	Map [Spesifikasi : Kertas]	200.00	Pcs	1.600,00	320.000,00
	Map [Spesifikasi : Kertas Tulang]	500.00	Pcs	2.700,00	1.350.000,00
	Pensil [Spesifikasi : 2B]	24.00	Pcs	4.000,00	96.000,00
	Pena [Spesifikasi : Balliner 0,8 mm]	60.00	Buah	33.200,00	1.992.000,00
	Lakban [Spesifikasi : Hitam 2"]	6.00	Buah	24.900,00	149.400,00
	Lakban [Spesifikasi : Bening 2"]	5.00	Buah	20.300,00	101.500,00
	Buku Agenda [Spesifikasi : Keluar Masuk]	2.00	Buah	40.500,00	81.000,00
	Isi Cutter [Spesifikasi : L-500]	4.00	Pcs	10.900,00	43.600,00
	Penghapus [Spesifikasi : Pensil]	5.00	Buah	4.000,00	20.000,00
	Gunting [Spesifikasi : Besar]	3.00	Buah	16.200,00	48.600,00
	Map [Spesifikasi : Biola]	50.00	Pcs	4.700,00	235.000,00
	Spidol [Spesifikasi : Boardmarker]	8.00	Buah	11.200,00	89.600,00
5.1.02.01.01.0025.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				15.794.500,00
	[#] -		-		15.794.500,00
	[-] -		-		15.794.500,00
	Kertas [Spesifikasi : Ncr]	30.00	Rim	91.600,00	2.748.000,00
	Kertas Hvs [Spesifikasi : 70 Gram F4]	60.00	Rim	80.300,00	4.818.000,00
	Kertas Hvs [Spesifikasi : 70 Gram A4]	40.00	Rim	74.300,00	2.972.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	
		Volume	Satuan	Harga satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.1.02.01.01.0029.	Kertas Hvs [Spesifikasi : 80 Gram F4]	40.00	Rim	87.800,00	3.512.000,00	
	Kertas Hvs [Spesifikasi : 80 Gram A4]	20.00	Rim	83.600,00	1.672.000,00	
	Amplop [Spesifikasi : Coklat Tali 312]	25.00	Pack	2.900,00	72.500,00	
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				21.098.500,00	
	[#] -		-		21.098.500,00	
	[-] -		-		21.098.500,00	
	Hard Disk Internal [Spesifikasi : 2Tb]	4.00	Buah	1.891.900,00	7.567.600,00	
	Cd Rw [Spesifikasi : Via Brand]	50.00	Pcs	12.100,00	605.000,00	
	Flash Disk [Spesifikasi : 32 Gb]	6.00	Buah	120.100,00	720.600,00	
	Hard Disk Internal [Spesifikasi : 1 Tb]	5.00	Buah	1.182.500,00	5.912.500,00	
5.1.02.01.01.0036.	Tinta Printer [Spesifikasi : Hitam, 65 ml]	20.00	Botol	208.800,00	4.176.000,00	
	Tinta Printer [Spesifikasi : Warna, 65 ml]	16.00	Botol	132.300,00	2.116.800,00	
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				351.400,00	
	[#] -		-		351.400,00	
	[-] -		-		351.400,00	
	Calculator [Spesifikasi : Cc41]	2.00	Pcs	175.700,00	351.400,00	
	5.1.02.01.01.0043.	Belanja Natura dan Pakan-Natura				7.984.000,00
		[#] -		-		7.984.000,00
		[-] -		-		7.984.000,00
		Teh [Spesifikasi : 25 Bags]	25.00	Kotak	8.000,00	200.000,00
Kopi [Spesifikasi : 250Gram]		100.00	Kotak	45.000,00	4.500.000,00	
Tisu [Spesifikasi : 900 Gram]		40.00	Pcs	57.100,00	2.284.000,00	
Gula Pasir [Spesifikasi : 1 Kg]		50.00	Kg	20.000,00	1.000.000,00	
5.1.02.01.01.0052.		Belanja Makanan dan Minuman Rapat				21.770.000,00
		[#] Sosialisasi PPID		-		1.000.000,00
		[-] Belanja Makanan dan Minuman Persiapan Rapat PPID		-		1.000.000,00
	Nasi Kotak Biasa [Spesifikasi : NaN]	25.00	Kotak	25.000,00	625.000,00	
	Snack Biasa [Spesifikasi : NaN]	25.00	Kotak	15.000,00	375.000,00	
	[#] Sosialisasi PPID		-		1.000.000,00	
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Evaluasi Rapat PPID		-		1.000.000,00	
	Nasi Kotak Biasa [Spesifikasi : NaN]	25.00	Kotak	25.000,00	625.000,00	
	Snack Biasa [Spesifikasi : NaN]	25.00	Kotak	15.000,00	375.000,00	
	[#] Sosialisasi PPID		-		9.080.000,00	
[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat PPID		-		9.080.000,00		
Nasi Kotak [Spesifikasi : -]	20.00	Kotak	30.000,00	600.000,00		
Makan Ringan Biasa [Spesifikasi : NaN]	20.00	Kotak	24.000,00	480.000,00		
Nasi Kotak Biasa [Spesifikasi : NaN]	200.00	Kotak	25.000,00	5.000.000,00		
Snack Biasa [Spesifikasi : NaN]	200.00	Kotak	15.000,00	3.000.000,00		
[#] Sosialisasi Pers/Pewart		-		1.400.000,00		
[-] Belanja Makanan dan Minuman Persiapan Rapat Sosialisasi Pers/Pewart		-		1.400.000,00		
Nasi Kotak Biasa [Spesifikasi : NaN]	35.00	Kotak	25.000,00	875.000,00		
Snack Biasa [Spesifikasi : NaN]	35.00	Kotak	15.000,00	525.000,00		
[#] Sosialisasi Pers/Pewart		-		1.400.000,00		
[-] Belanja Makanan dan Minuman Evaluasi Rapat Sosialisasi Pers/Pewart		-		1.400.000,00		
Nasi Kotak Biasa [Spesifikasi : NaN]	35.00	Kotak	25.000,00	875.000,00		
Snack Biasa [Spesifikasi : NaN]	35.00	Kotak	15.000,00	525.000,00		
[#] Sosialisasi Pers/Pewart		-		7.890.000,00		
[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sosialisasi Pers/Pewart		-		7.890.000,00		
Nasi Kotak [Spesifikasi : -]	35.00	Kotak	30.000,00	1.050.000,00		
Makan Ringan Biasa [Spesifikasi : NaN]	35.00	Kotak	24.000,00	840.000,00		
Nasi Kotak Biasa [Spesifikasi : NaN]	150.00	Kotak	25.000,00	3.750.000,00		
Snack Biasa [Spesifikasi : NaN]	150.00	Kotak	15.000,00	2.250.000,00		
5.1.02.02.	Belanja Jasa				15.600.000,00	
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor				15.600.000,00	
5.1.02.02.01.0003.	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				15.600.000,00	
	[#] Sosialisasi Pers/Pewart		-		6.000.000,00	
	[-] -		-		6.000.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Honorarium Narasumber/Pembahas (Perpres 33 Tahun 2020) [Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan]	2.00	Orang / / / Jam	1.000.000,00	2.000.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas [Spesifikasi : Pejabat Eselon III dibawah/ yang disetarakan Tingkat Provinsi]	2.00	Orang / / / Jam	600.000,00	1.200.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas (Perpres 33 Tahun 2020) [Spesifikasi : Kepala Daerah / Pejabat Setingkat Kepala Daerah /Pejabat Daerah Lainnya yang Disetarakan]	2.00	Orang / / / Jam	1.400.000,00	2.800.000,00
	[#] Sosialisasi PPID	-	-	-	8.800.000,00
	[-] -	-	-	-	8.800.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas (Perpres 33 Tahun 2020) [Spesifikasi : Kepala Daerah / Pejabat Setingkat Kepala Daerah /Pejabat Daerah Lainnya yang Disetarakan]	2.00	Orang / / / Jam	1.400.000,00	2.800.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas (Perpres 33 Tahun 2020) [Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan]	3.00	Orang / / / Jam	1.000.000,00	3.000.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas [Spesifikasi : Pejabat Eselon III dibawah/ yang disetarakan Tingkat Provinsi]	3.00	Orang / / / Jam	600.000,00	1.800.000,00
	Honorarium Panitia selaku Ketua / Wakil Ketua (Perpres 33 Tahun 2020) [Spesifikasi : Kegiatan Seminar, Rapat, Sosialisasi, Diseminasi, Bimbingan Teknis, Workshop, Sarasehan, Simposium, Lokakarya, FGD dan Kegiatan Sejenis]	3.00	Orang / / / Jam	400.000,00	1.200.000,00
	[#] Sosialisasi Pers/Pewart	-	-	-	800.000,00
	[-] -	-	-	-	800.000,00
	Honorarium Pembawa Acara (Perpres 33 Tahun 2020) [Spesifikasi : Kegiatan Seminar, Rapat, Sosialisasi, Diseminasi, Bimbingan Teknis, Workshop, Sarasehan, Simposium, Lokakarya, FGD dan Kegiatan Sejenis]	2.00	Orang / / / Jam	400.000,00	800.000,00
5.1.02.04.	Belanja Perjalanan Dinas				38.360.000,00
5.1.02.04.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				38.360.000,00
5.1.02.04.01.0002.	Belanja Perjalanan Dinas Tetap				2.320.000,00
	[#] Sosialisasi PPID	-	-	-	1.160.000,00
	[-] -	-	-	-	1.160.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perpres 33 Tahun 2020) [Spesifikasi : Tarif Hotel Golongan I/II]	2.00	Orang / / / Jam	580.000,00	1.160.000,00
	[#] Sosialisasi Pers/Pewart	-	-	-	1.160.000,00
	[-] -	-	-	-	1.160.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perpres 33 Tahun 2020) [Spesifikasi : Tarif Hotel Golongan I/II]	2.00	Orang / / / Hari	580.000,00	1.160.000,00
5.1.02.04.01.0004.	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota				35.000.000,00
	[#] Sosialisasi Pers/Pewart	-	-	-	15.000.000,00
	[-] -	-	-	-	15.000.000,00
	Uang Transport [Spesifikasi : -]	150.00	Orang / / / Hari	50.000,00	7.500.000,00
	Uang Saku [Spesifikasi : -]	150.00	Orang / / / Hari	50.000,00	7.500.000,00
	[#] Sosialisasi PPID	-	-	-	20.000.000,00
	[-] -	-	-	-	20.000.000,00
	Uang Saku [Spesifikasi : -]	200.00	Orang / / / Hari	50.000,00	10.000.000,00
	Uang Transport [Spesifikasi : -]	200.00	Orang / / / Hari	50.000,00	10.000.000,00
5.1.02.04.01.0005.	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				1.040.000,00
	[#] Sosialisasi PPID	-	-	-	520.000,00
	[-] -	-	-	-	520.000,00
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Provinsi Yang Sama (ONEWAY) (Perpres 33 Tahun 2020) [Spesifikasi : Jambi-Kab. Merangin]	2.00	Orang	260.000,00	520.000,00
	[#] Sosialisasi Pers/Pewart	-	-	-	520.000,00
	[-] -	-	-	-	520.000,00
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Provinsi Yang Sama (ONEWAY) (Perpres 33 Tahun 2020) [Spesifikasi : Jambi-Kab. Merangin]	2.00	Orang	260.000,00	520.000,00

		Jumlah	136.340.000,00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan				
Triwulan I Rp. 36.000.025,00 Triwulan II Rp. 70.513.175,00 Triwulan III Rp. 20.036.775,00 Triwulan IV Rp. 9.790.025,00 Jumlah Rp. 136.340.000,00		Muara Bulian, 28 Desember 2023 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>TESAR ARLIN, SE.ME</u> NIP. 197906082005011009		
KEPALA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
NAMA / NIP		JABATAN	TANDA TANGAN	
AMIR HAMZAH, S.E, M.Si		PENGGUNA ANGGARAN		
.197809112003121005				
TELAH DITELITI KEBENARANNYA DENGAN JUMLAH APBD Oleh Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	BUNJAMIN, SE	197112191996021001	Penanggung Jawab	1
2	ZUHRI, SE	198607162005011002	Anggota	2